razlike, tako utvrdenu razliku vratit te Primatelju leasinga, u roku od 30 
(trideset) dana.
Ukoliko Davatelj leasinga ne uspije unovfiti Objekt leasinga kupoprodajom ili 
sklapanjem novog ugovora o leasingu, kona^ni obra^un izradit 6e i dostaviti 
Primatelju leasinga u roku 365 (tristosezdesetpet) dana od kada je Objekt 
leasinga preuzeo u posjed U tom slucaju, iznose dugovanja koji se utvrduju 
konacnim obraCunom Davatelj leasinga umanjit za iznos vrijednosti koja 
se evidentira na ra^unu (kontu) 61(Objekti vradeni i oduzeti iz ugovora o 
financijskom leasingu) sukladno to^ki 5.82.